2

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ     ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СТО ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«22» июня  2023 года                                                                                          № 3
О назначении временно исполняющего

полномочия главы администрации

Викторопольского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 33 Устава Викторопольского сельского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий  главы администрации Викторопольского сельского поселения А.В. Безземельным, земское собрание Викторопольского сельского поселения решило:

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы администрации Викторопольского  сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области заместителя главы администрации сельского поселения Бут Ольгу Александровну.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Викторопольского
сельского поселения                                                                      Е.А. Пелехоце